

MIN DAG

Hej! Jag heter Evelina och är 12 år jag bor i Hulån och går på Olympicaskolan i Skålö. På morgonen måste mina föräldrar eller min lillasyster väcka mig, för om jag har väckarklockan så somnar jag bara om. När jag vaknar så går jag ner i badrummet eller min garderob och hämtar kläder när jag är klar med det så hämtar jag hårborsten i frysen och borstar håret. Jag har hårborsten i frysen för att kunna borsta håret annars kan jag typ inte det. Sen när jag är klar med det så går jag och fixar frukost och till frukost så brukar jag äta macka eller yoghurt och ibland fil. Till dricka så brukar jag ta oboy eller multivitaminjuice. När jag är klar med frukosten så borstar jag tänderna. När jag är klar med det så brukar jag gå upp på mitt rum och göra min hudvård och sedan så brukar jag sminka mig lite. När jag är klar med det så tar jag min mobil. När jag har min mobil så brukar jag gå in på Snapchat och svara på dom som skickar till mig och sen skriver jag till min granne och frågar om hon åker buss, jag är inne på TikTok eller Roblox. När jag går till bussen så brukar det vara väldigt kallt så man måste ha mycket ytterkläder. När jag kommer fram till min skola så ringer jag min mamma, sen så är jag med mina kompisar tills det ringer in. Då tar jag av mig skorna och går upp sen så tar jag av mig min jacka och lämnar in min mobil till läraren.

På lektionen brukar vi göra olika saker ibland kollar vi på något, ibland har vi datorerna men för det mesta så jobbar vi med arbetsblad. När vi har haft i lektion så har vi rast och sen lektioner rast och efter rasten så har vi lunch. Efter det har vi två lektioner till och sen slutar vi. När vi slutar så går jag över vägen och väntar på bussen sen från bussen så brukar jag gå hem. När jag kommer hem så äter jag någonting sen går jag upp på mitt rum och har min mobil eller kollar på min tv, jag brukar kolla på typ någon film. När mina föräldrar kommer hem så börjar dom med maten och när maten är klar så går jag ner och äter sen så efter maten brukar nästan hela familjen kolla på tv:n nere i vardagsrummet. Sen när klockan är runt åtta så brukar vi gå och borsta tänderna sen kollar vi på tv tills klockan är runt nio på kvällen. Ibland på kvällarna målar ja, jag brukar måla lite olika men mest typ scream eller clownier.